

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2014

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2015-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMOCY SPOŁECZNEJ "CHODŹMY RAZEM"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat SKIERNIEWICKI
Gmina SKIERNIEWICE	Ulica IWASZKIEWICZA	Nr domu 8	Nr lokalu 4
Miejscowość SKIERNIEWICE	Kod pocztowy 96-100	Poczta SKIERNIEWICE	Nr telefonu 468333522
Nr faksu 468333522	E-mail chodzmyrazem@interia.pl	Strona www www.chodzmyrazem.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-12-11		
5. Numer REGON	10034703100000	6. Numer KRS	0000276365
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Beata Czyżewska	Prezes Fundacji	TAK
	Karolina Milewska	Sekretarz Zarządu	TAK
	Katarzyna Marszałek	Członek Zarządu	TAK
	Jan Rawa	Członek Zarządu	TAK
	Beata Trochonowicz	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Witold Rutkowski	Członek Rady Fundacji	TAK
	Małgorzata Soja	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celami Fundacji są:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. udzielanie wszechstronnej pomocy osobom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, bytowej i losowej, 2. profilaktyka i terapia uzależnień oraz przeciwdziałanie marginalizacji społecznej, 3. promocja zdrowego stylu życia, 4. wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży; edukacja społeczna i patriotyczna, 5. promowanie zdolnych dzieci i młodzieży w rozwijaniu swoich umiejętności, 6. opieka i wychowanie dzieci i młodzieży, 7. pomoc osobom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych, 8. pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, 9. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez prowadzenie działalności odpłatnej i nieodpłatnej.</p> <p>W zakres działalności nieodpłatnej wchodzi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Udzielanie pomocy materialnej, prawnej, rzeczowej i finansowej osobom potrzebującym. 2. Wsparcie finansowe na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, sprzętu medycznego, odzieży, leków itp. 3. Współpracę z organizacjami społecznymi i organami samorządowymi, zajmującymi się pomocą dla ludzi uzależnionych, chorych, dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, oraz osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, bytowej i losowej. 4. Tworzenie i prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych i środowiskowych. 5. Organizowanie pomocy edukacyjnej (wyrównywanie braków edukacyjnych oraz terapia pedagogiczna) dla dzieci i młodzieży. 6. Tworzenie punktów poradnictwa prawnego, pedagogicznego, psychologicznego socjalnego oraz zawodowego. 7. Współpracę z instytucjami oświatowymi - realizowanie programów profilaktycznych i edukacyjnych oraz rozwijanie umiejętności społecznych (tworzenie wolontariatu). 8. Organizowanie wypoczynku letniego i zimowego w postaci kolonii, zimowisk, obozów, spartakiad itp. dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych i znajdujących się w ciężkiej sytuacji materialnej i bytowej, dzieci i młodzieży z domów dziecka oraz ponoszących pełne koszty wyjazdu o zasięgu lokalnym, regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym. 9. Organizowanie letnich obozów socjoterapeutycznych. 10. Organizowanie imprez sportowych, kulturalnych i turystycznych o zasięgu lokalnym, regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym. 11. Wspieranie, finansowanie i promowanie twórczości artystycznej, talentów sportowych dzieci i młodzieży oraz ich prezentowanie w środowisku lokalnym i na zewnątrz. 12. Pozyskiwanie środków finansowych na w/w cele od osób fizycznych i prawnych: spółek, firm, instytucji państwowych i innych. 13. Organizowanie i finansowanie akcji społecznych, seminariów, sympozjów, dyskusji, konferencji, wykładów, debat, odczytów, konkursów i plebiscytów oraz innych form przekazywania wiedzy. 14. Organizowanie i finansowanie akcji oraz kampanii społecznych mających na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat zagrożeń związanych z używaniem substancji odurzających. 15. Organizowanie zajęć opiekuńczo – wychowawczych dla dzieci i młodzieży. 16. Podejmowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych: organizacja opieki, rehabilitacji, edukacji, oddziaływania wychowawcze oraz korekcyjno – kompensacyjne. 17. Prowadzenie działalności edukacyjnej z dziedziny ekologii i ochrony środowiska oraz podejmowanie działań mających na celu propagowanie

treści ekologicznych i wpływanie na zmianę postaw ludzi wobec środowiska naturalnego.

18. Edukowanie w zakresie profilaktyki prozdrowotnej, kultury fizycznej i rozwoju sportowego, jak również upowszechnianie wszelkich form aktywnego wypoczynku i zdrowego trybu życia.

19. Wspieranie i prowadzenie inicjatyw o charakterze sportowym oraz szkolenia sportowe i organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych.

20. Działalność w zakresie wspierania, edukacji, promocji i pomocy w rozwoju kariery dzieci i młodzieży uzdolnionych sportowo, a także dorosłych sportowców.

21. Tworzenie i prowadzenie placówek resocjalizacyjnych, socjoterapeutycznych oraz pieczy zastępczej.

W zakres działalności odpłatnej, w przypadku nieprzyznania dotacji lub jej przyznania w stopniu niepokrywającym całości niezbędnych kosztów, wchodzi działalność wyszczególniona w ustępach: 4 – 11, 13 – 21.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>1. Prowadzenie aerobiku dla kobiet w ramach projektu przeciwdziałania nadwadze: Fundacja prowadziła częściowo odpłatne zajęcia aerobiku dla kobiet – uczestniczki przekazywały symboliczne kwoty 30zł miesięcznie za udział w zajęciach 2 razy w tygodniu po 1 godzinie. Pod opieką doświadczonej trenerki starały się systematycznie uczestniczyć w zajęciach oraz motywowały się wzajemnie do zmiany stylu odżywiania. W zajęciach uczestniczyło od 10 do 30 kobiet.</p> <p>2. Eko-szkoła W ramach projektu stworzono grupę ekologiczną, która w ramach zajęć będzie przeprowadzała doświadczenia, zbierała materiały i publikacje oraz tworzyła własne materiały naukowe w celu redagowania gazetki o tematyce ekologicznej. Do realizacji projektu zostanie wykorzystana utworzona w tym roku ekopracownia w Gimnazjum nr 3 w Skierniewicach. Źródło finansowania: dotacja miasta Skierniewice w wysokości 2 000,00 zł – koszt realizacji: 2 673,43 zł.</p> <p>3. Prowadzenie świetlic w szkołach: W okresie od marca do grudnia prowadziliśmy świetlice profilaktyczne dla 90 dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły Podstawowej nr 7 i Gimnazjum nr 3 w Skierniewicach oraz ich rodzin. Organizowaliśmy zajęcia tematyczne: fotografię, zajęcia artystyczne, sportowe, teatralne, wokalne, języka angielskiego. Źródło finansowania: dotacja miasta Skierniewice w wysokości 21 000,00 zł – koszt realizacji: 27409,97 zł.</p> <p>4. Prowadzenie Dziecięco Młodzieżowego Centrum Dobry Start. W pomieszczeniach przy ul. Mszczonowskiej 43 kontynuowaliśmy pracę Centrum skupiającego dzieci i młodzież zamieszkujejącą centrum miasta pochodzącą z rodzin dysfunkcyjnych o niskim statusie materialnym, niejednokrotnie doświadczonych patologią. Przez cały rok prowadziliśmy miejsce spotkań, poradnictwa specjalistycznego, rozwijania zainteresowań, nauki zachowań akceptowanych społecznie zgodnie z założeniami autorskiego programu Dobry Start. Prowadzenie Centrum było możliwe dzięki dotacji miasta Skierniewice w wysokości 49 000,00 zł, koszty własne: 13 642,16 zł.</p> <p>5. Prowadzenie Centrum Kreator Sukcesu W okresie od marca do grudnia prowadziliśmy drugi ośrodek skupiający dzieci i młodzież z rejonu Zadębia. W pomieszczeniach Parafii na Zadębciu objęliśmy opieką 60 dzieci z pobliskich szkół oraz ich rodzin. Organizowaliśmy zajęcia tematyczne: zajęcia fotograficzne, artystyczne, taneczne i kucharskie. Źródło finansowania: dotacja miasta Skierniewice w wysokości 12 000,00 zł – koszt realizacji: 16 004,01 zł.</p> <p>6. Poradnia Rodzinna Chodźmy Razem Realizując zadanie zlecone przez Miasto Skierniewice zorganizowaliśmy poradnię rodzinną świadcząca nieodpłatną pomoc i poradnictwo specjalistów: psychoterapeuty i psychologa, którzy przepracowali 105 godzin udzielając pomocy mieszkańcom Skierniewic, którzy ze względów ekonomicznych nie mieli możliwości uzyskania pomocy w warunkach komercyjnych. Koszt realizacji zadania to 3 201,49 zł z czego z dotacji Miasta – 2 500,00 zł.</p> <p>7. Organizacja zbiórki publicznej • Kontynuowano pomoc w odpowiedzi na prośbę rodziców Kuby i Bartka Markowskich – chłopców poszkodowanych w pożarze samochodu w Skierniewicach w październiku 2010 roku na leczenie i rehabilitację dzieci. Zbiórka publiczna została zakończona 2 listopada 2011 roku. Z poprzedniego okresu rozliczeniowego na koncie bankowym zbiórki pozostało do wydatkowania 68 044,15 zł. W obecnym okresie sprawozdawczym nie prowadzona była żadna z form zbiórki. Na wyodrębnione konto bankowe darczyńcy wpłacili kwotę 240,00 zł. W wyniku kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym uzyskano</p>
---	---

kwotę 4,69zł. z kwoty 68 288,42 zł zostało wydanych łącznie 2 471,26 zł i pozostała nierozdysponowana kwota w wysokości 65 817,16 zł.

- W odpowiedzi na prośbę nauczycielki z Zespołu Szkół Integracyjnych zorganizowano zbiórkę publiczną z przeznaczeniem na wyjazd wakacyjny dzieci. W wyniku przeprowadzonej zbiórki publicznej zebrano środki pieniężne w kwocie: 2 654,52 zł przez: zbiórkę do puszek na terenie Tesco Skierniewice.

- W odpowiedzi na prośbę rodziców Marcela Śledzińskiego prowadzono zbiórkę pieniędzy na leczenie, operację i rehabilitację dziecka. W wyniku przeprowadzonej zbiórki publicznej zebrano środki pieniężne w kwocie 9 696,42 zł.

- W odpowiedzi na prośbę rodziców Amelii Stolarskiej prowadzono zbiórkę pieniędzy na leczenie, zakup protezy i rehabilitację dziecka. W wyniku przeprowadzonej zbiórki publicznej zebrano środki pieniężne w kwocie 28 095,66 zł.

- W odpowiedzi na prośbę matki Kamila Kobyleckiego przeprowadzono zbiórkę pieniędzy na leczenie, operację i rehabilitację dziecka. Zbiórka zostanie zakończona w dniu 19.03.2015 r.

8. Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 31 maja 2014 r.

Dzięki współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury udało nam się zorganizować imprezę z okazji Dnia Dziecka dla około 500 dzieci zaproszonych przez nas. W imprezie wzięły udział dzieci skupione w świetlicach oraz dzieci z placówek i organizacji działających na terenie miasta Skierniewice.

Rozdawaliśmy zaproszenia również wszystkim zainteresowanym mieszkańcom miasta. Zaproszonym małym gościom zapewniliśmy: występy zespołów dziecięcych z miasta, miasteczko zabaw, projekcję filmów, poczęstunek, malowanie twarzy, watę cukrową, popcorn, drobne upominki oraz przejażdżkę motocyklami zorganizowaną przez Stowarzyszenie Żelazny Orzeł ze Skierniewic. Zaproszone dzieci obejrzały występy miejscowych dziecięcych zespołów artystycznych, brały udział w konkursach z nagrodami oraz bawiły się wraz z zaproszonymi na imprezę przedstawicielami władz miasta. Koszt imprezy: 10 018,27 zł z czego z dotacji miasta 8 000,00 zł.

9. Organizacja Turnieju Tańca Towarzyskiego 13 grudnia 2014 roku.

Fundacja wsparła działania Szkoły Tańca Dream Dance w organizacji Turnieju przez: pozyskanie środków na organizację imprezy ze strony technicznej, przygotowanie i dystrybucję zaproszeń, reklamę imprezy, kontakt z mediami, przygotowanie

i dekorację sali, opłacenie oprawy muzycznej oraz usług gastronomicznych dla zaproszonych gości i sędziów, ufundowanie nagród dla zwycięzców oraz opłacenie pracy sędziów. Koszt imprezy poniesiony wyniósł 14 557,65 zł, z czego z dotacji miasta otrzymaliśmy 10 000,00zł.

10. Prowadzenie konkursu profilaktycznego „Dziękuję, to nie dla mnie”:

W ramach projektu zorganizowano konkurs plastyczny dla uczniów skierniewickich szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych. Celem konkursu jest podnoszenie świadomości dzieci i młodzieży na temat negatywnych konsekwencji wynikających z używania środków psychoaktywnych, w szczególności narkotyków i dopalaczy. W ramach konkursu złożono ponad 60 prac. W dniu 2 czerwca 2014 roku komisja konkursowa wyłoniła zwycięzców oraz wyróżnionych w konkursie profilaktycznym pn.

"Dziękuję, to nie dla mnie". Serdeczne podziękowania złożono Gimnazjum nr 3 w Skierniewicach, który do konkursu złożył najwięcej prac! Nagroda: zestaw materiałów papierniczych + zestaw upominków.

Wszystkie prace były ciekawe i wartościowe, a wybór zwycięzcy bardzo trudny. Komisja konkursowa wyłoniła zwycięzców oraz wyróżniła cztery prace:

I miejsce - Adrianna Kardialik - klasa II b, Zespół Szkół Zawodowych nr 4 w Skierniewicach

II miejsce - Aleksandra Kolis - klasa I d, Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa w Skierniewicach

Julia Kubik - klasa II c, Gimnazjum nr 3 w Skierniewicach

III miejsce - Anna Wrzodak - klasa II c, Gimnazjum nr 3 w Skierniewicach

Wyróżnienia:

1. Monika Żałoba - klasa II e, Gimnazjum nr 3

2. Zuzanna Adamiec - klasa II c, Gimnazjum nr 3 w Skierniewicach

3. Monika Słowińska - klasa II TB/0, Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Skierniewicach

4. Natalia Suhecka klasa I b - Gimnazjum nr 3 w Skierniewicach

Osoby wyróżnione otrzymały zestawy upominków.

Zwycięskie W dniu 18 czerwca 2014 roku w Kinoteatrze „Polonez” odbył się koncert profilaktyczny Gabriela Fleszara pn. „Wolności oddać nie umiem”. Poruszał on tematykę związaną z łatwością popadania w uzależnienia, ich konsekwencjami oraz trudnością wyjścia z nich. Koncert został poprzedzony prelekcją na temat bezpieczeństwa w szkole. Źródło finansowania: dotacja miasta Skierniewice w wysokości 5 000,00 zł – koszt realizacji: 6 252,34 zł.

11. Prowadzenie zajęć sportowych

W okresie od marca do grudnia prowadziliśmy zajęcia piłki nożnej dla 15 dzieci z Parafii p.w.

Miłosierdzia Bożego w Skierniewicach. Źródło finansowania: dotacja miasta Skierniewice w wysokości 3 000,00 zł – koszt realizacji: 3784,16 zł.

12. „Czas na staż!”

Główny cel projektu: podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego na terenie powiatów

: skierniewickiego, rawskiego, brzezińskiego, łowickiego oraz m. Skierniewice poprzez realizację i organizację staży zawodowych we współpracy z min. 20 pracodawcami dla 150 uczniów.

Adresaci: uczniowie techników i szkół zawodowych z powiatu skierniewickiego, brzezińskiego, łowickiego, rawskiego oraz m. Skierniewice.

Okres realizacji: 01.11.2014 r. do 30.04.2015 r.

Forma wsparcia: 160 godzin płatnych (1680zł) staży zawodowych na jednego uczestnika.

Kwota dofinansowania: 396 753,55 zł oraz wkład własny w kwocie 70 015,33 zł.

13. „Plecak praktycznych umiejętności. Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 2 w Skierniewicach” – priorytet 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Od 1 września 2012 roku Fundacja Pomocy Społecznej "Chodźmy Razem" w partnerstwie z Zespołem Szkół Zawodowych nr 2 w Skierniewicach rozpoczęła realizację projektu „Plecak praktycznych umiejętności. Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 2 w Skierniewicach” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt otrzymał dofinansowanie z Programu Operacyjnego Kapitału Ludzkiego, Działania 9.2 - Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. Urząd Marszałkowski w Łodzi na realizację projektu przyznał ogółem 1 021 835,47zł. W ramach projektu uczniowie klas drugich Zasadniczej Szkoły Zawodowej wezmą udział w następujących formach wsparcia:

- a) Doradztwo indywidualne z psychologiem;
- b) Doradztwo indywidualne z doradcą zawodowym;
- c) Warsztaty „Podstawy oszczędzania i inwestowania”;
- d) Warsztaty „Wykorzystanie technologii informacyjnych w zawodzie”;
- e) Warsztaty „Wykwalifikowany absolwent szuka pracy cz. 1. Techniki aktywnego poszukiwania pracy”;
- f) Warsztaty „Wykwalifikowany absolwent szuka pracy cz. 2. Autoprezentacja na rynku pracy”;
- g) Warsztaty „Wykwalifikowany absolwent szuka pracy cz. 3. Ja na regionalnym rynku pracy”;
- h) Wizyty studyjne w przedsiębiorstwach.

Dodatkowo Uczestnicy wezmą udział w wybranych formach wsparcia:

- a) Warsztatach „Jak się uczyć, aby się nauczyć. Wykorzystanie mnemotechnik w szkole”;
- b) Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z przedmiotu: konstrukcja maszyn;
- c) Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z przedmiotu: urządzenia elektryczne i elektroniczne pojazdów samochodowych;
- d) Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z przedmiotu: rachunkowość;
- e) Kurs „Profesjonalna obsługa klienta w zawodach usługowych”;
- f) Kurs „Manager gastronomii” (razem z HACCP dla gastronomii);
- g) Kurs „Spawacz”;
- h) Kurs „Operator wózka widłowego”;
- i) Kurs wizażu;
- j) Kurs dietetyki;
- k) Staże zawodowe w przedsiębiorstwach.

Projekt trwał do 31 marca 2014 roku.

14. Współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy

W wyniku umowy zawartej z Powiatowym Urzędem Pracy w Skierniewicach na staż w fundacji zostały skierowane 2 osoby. Prowadziły zajęcia opiekuńczo – profilaktyczne w świetlicy, włączały się w organizację pracy wychowawczej oraz pomoc w pracach porządkowych oraz właściwego utrzymania technicznego pomieszczeń fundacji.

15. Organizacja spotkań rodzinnych

Nawiązano współpracę z Sądem Okręgowym w Łodzi. W jej wyniku na terenie Fundacji odbywają się spotkania rodziców z dziećmi w obecności psychologa lub pedagoga, orzeczone postanowieniami sądowymi. W chwili obecnej pod opieką Fundacji są 3 takie rodziny.

16. Pozyskane i przekazane środki z akcji 1% podatku.

W ramach środków z 1% podatku zebraliśmy kwotę 173 027,58 zł, która – w większości zgodnie ze wskazaniem podatników została przekazana na następujące cele:

Szymczuk Anna i Zbigniew

Gural Janusz

ZSZ 4

Caban Elżbieta

SP 7

Przybysz Kamil

Sydor Tomasz

Broniarek Ryszard

Nawa

Zarębska Patrycja

SP 2
 Gołębiowski Mateusz
 Zatorski Robert
 Koszykówka
 Wojciechowski Staś
 Gortat Arek
 Wojownik
 Szkoła Muzyczna
 Gim 3
 Juraś Oliwier
 Dratkiewicz Daria
 Żelazny Orzeł
 Parafia
 Kaczor Ola
 Rudzka Kinga
 Klimczyk Kuba
 Szuplewska Ela
 Synal Alan
 Jabłoński Mikołaj
 Śmieszek Milena
 Kobyłecki Kamil

W roku 2014 z środków 1% zostało wydatkowane 92 562,21 zł. Kwota pozostała z 1% zostanie wykorzystana w kolejnym roku zgodnie ze wskazaniami podatników, na pomoc osobą potrzebującym.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> województwo</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> gmina</td> <td><input type="checkbox"/> kilka województw</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka gmin</td> <td><input type="checkbox"/> cały kraj</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> powiat</td> <td><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	
<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo										
<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw										
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj										
<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju										
<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów											

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	1000	
	Osoby prawne	10	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	brak
---	------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	
---	--

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Współpraca z instytucjami oświatowymi - realizowanie programów profilaktycznych i edukacyjnych oraz rozwijanie umiejętności społecznych.</p> <p>Organizacja zajęć rozwijających zainteresowania (taniec, zajęcia artystyczne, kulinarne, piłka nożna), organizacja płatnych staży zawodowych dla uczniów szkół zawodowych (160 godzin na ucznia), organizacja kursów podnoszących kompetencje społeczne i zawodowe oraz kursów kwalifikacyjnych dla uczniów szkół zawodowych (spawanie, wózki widłowe, wizaż, manager gastronomii), pomoc w nauce uczniom z trudnościami dydaktycznymi, organizacja wycieczek edukacyjnych.</p>	85.60.Z

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	<p>Udzielanie pomocy materialnej, prawnej, rzeczowej i finansowej osobom potrzebującym: dofinansowanie do zakupu leków, leczenia, rehabilitacji, sprzętu rehabilitacyjnego, operacji, dojazdów do szpitali, pomoc rzeczowa (ubrania, przybory szkolne, plecaki, meble), pomoc finansowa (opłaty za prąd, czynsz, obiady w szkole), przekazywanie żywności. Przygotowanie paczek dla podopiecznych na święta. Pomoc w transporcie korków dla chorego. Organizacja zbiórek publicznych na operacje chorych dzieci. Nieodpłatne konsultacje z prawnikiem.</p>	88.99.Z
ochrona i promocja zdrowia	<p>Tworzenie i prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych i środowiskowych: organizacja miejskiego dnia dziecka, prowadzenie konkursów i koncertów profilaktycznych, organizacja czasu wolnego dzieci poprzez zajęcia rozwijające zainteresowania oraz zajęcia świetlicowe, prowadzenia punktu spotkań rodziców z dziećmi zgodnie z orzeczeniami Sądu, prowadzenie pomocy psychologicznej oraz terapeutycznej dla rodzin. Prowadzenie półkolonii letnich, organizacja czasu dzieci podczas ferii zimowych. Realizacja programu aktywizacji społecznej osób powyżej 60 roku życia.</p>	88.91.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/ty działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Informacja o przychodach organizacji			
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)			808,604.45 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			157,682.60 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego			0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej			0.00 zł
d) Przychody finansowe			17.06 zł
e) Pozostałe przychody			650,904.79 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji			
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych			157,682.60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:			423,932.49 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych			212,382.49 zł
b) ze środków budżetu państwa			0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego			211,550.00 zł

d) ze środków państwowych funduszy celowych		0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		224,126.33 zł
a) ze składek członkowskich		0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych		111,331.63 zł
c) z darowizn od osób prawnych		16,319.62 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		96,475.08 zł
e) ze spadków, zapisów		0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0.00 zł
2.4. Z innych źródeł		2,863.03 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		9,679.35 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		86,625.61 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Leczenie i rehabilitacja	27,685.15 zł
2	Zakup sprzętu dla szkół i świetlic parafialnych	25,966.06 zł
3	Dofinansowanie do zakupu ubrań, opłat mieszkaniowych, transportu, wyżywienia dla podopiecznych Fundacji	17,964.76 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Milena Śmieszek	17,109.18 zł
2	Kamil Kobyłecki	13,256.06 zł
3	Świetlica przy parafii Miłosierdzia Bożego	7,994.00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	604,120.28 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty finansowe	2,585.87 zł	
e) koszty administracyjne	27,819.85 zł	

f) pozostałe koszty ogółem	573,714.56 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		157,682.60 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		204,484.17 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		204,484.17 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty	0.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	34.0 osób
<i>wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	23.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1.00 osób
b) inne osoby	22.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	3.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1.00 osób
b) inne osoby	2.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	3.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2.00 osób
b) inne osoby	1.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	193,802.00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł

- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	193,802.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	193,802.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	193,802.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiący)</i>	1,531.95 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	372.72 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	3,300.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2,500.00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Eko-szkoła	Poszerzenie wiadomości z zakresu ekologii i ochrony środowiska. Podejmowanie działań na rzecz ochrony środowiska – wykorzystanie wiedzy ekologicznej w praktyce	Miasto Skierniewice	2,000.00 zł
2	Świetlice dla szkół	W okresie od marca do grudnia prowadziliśmy świetlice profilaktyczne dla 90 dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły Podstawowej nr 7 i Gimnazjum nr 3 w Skierniewicach oraz ich rodzin. Organizowaliśmy zajęcia tematyczne: fotografię, zajęcia artystyczne, sportowe, teatralne, wokalne, języka angielskiego.	Miasto Skierniewice	21,000.00 zł
3	Dziecięco - Młodzieżowe Centrum "Dobry Start"	W pomieszczeniach przy ul. Mszczonowskiej 43 kontynuowaliśmy pracę Centrum skupiającego dzieci i młodzież zamieszukującą centrum miasta pochodzącą z rodzin dysfunkcyjnych o niskim statusie materialnym, niejednokrotnie doświadczonych patologią. Przez cały rok prowadziliśmy miejsce spotkań, poradnictwa specjalistycznego, rozwijania zainteresowań, nauki zachowań akceptowanych społecznie zgodnie z założeniami autorskiego programu Dobry Start.	Miasto Skierniewice	49,000.00 zł
4	Kreator Sukcesu	W okresie od marca do grudnia prowadziliśmy drugi ośrodek skupiający dzieci i młodzież z rejonu Zadębia. W pomieszczeniach Parafii na Zadębciu objęliśmy opieką 60 dzieci z pobliskich szkół oraz ich rodzin. Organizowaliśmy zajęcia tematyczne: zajęcia fotograficzne, artystyczne, taneczne i kucharskie.	Miasto Skierniewice	12,000.00 zł

5	Poradnictwo rodzinne i terapia rodzinna	Realizując zadanie zlecone przez Miasto Skierniewice zorganizowaliśmy poradnię rodzinną świadcząca nieodpłatną pomoc i poradnictwo specjalistów: psychoterapeuty i psychologa, którzy przepracowali 105 godzin udzielając pomocy mieszkańcom Skierniewic, którzy ze względów ekonomicznych nie mieli możliwości uzyskania pomocy w warunkach komercyjnych.	Miasto Skierniewice	2,500.00 zł
6	Dziękuję, to nie dla mnie	W ramach projektu zorganizowano konkurs plastyczny dla uczniów skierniewickich szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych. Celem konkursu jest podnoszenie świadomości dzieci i młodzieży na temat negatywnych konsekwencji wynikających z używania środków psychoaktywnych, w szczególności narkotyków i dopalaczy.	Miasto Skierniewice	5,000.00 zł
7	Zajęcia sportowe Salos Faustyna	W okresie od marca do grudnia prowadziliśmy zajęcia piłki nożnej dla 15 dzieci z Parafii p.w. Miłosierdzia Bożego w Skierniewicach.	Miasto Skierniewice	3,000.00 zł
8	Plecak praktycznych umiejętności. Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 2 w Skierniewicach	W ramach projektu uczniowie klas drugich Zasadniczej Szkoły Zawodowej wezmą udział w następujących formach wsparcia: a) Doradztwo indywidualne z psychologiem; b) Doradztwo indywidualne z doradcą zawodowym; c) Warsztaty „Podstawy oszczędzania i inwestowania”; d) Warsztaty „Wykorzystanie technologii informacyjnych w zawodzie”; e) Warsztaty „Wykwalifikowany absolwent szuka pracy cz. 1. Techniki aktywnego poszukiwania pracy”; f) Warsztaty „Wykwalifikowany absolwent szuka pracy cz. 2. Autoprezentacja	Województwo Łódzkie	165,212.84 zł

9	Czas na staż!	Główny cel projektu: podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego na terenie powiatów : skierniewickiego, rawskiego, brzezińskiego, łowickiego oraz m. Skierniewice poprzez realizację i organizację staży zawodowych we współpracy z min. 20 pracodawcami dla 150 uczniów.	Województwo Łódzkie	47,169.65 zł
10	X Turniej tańca Towarzyskiego	Fundacja wsparła działania Szkoły Tańca Dream Dance w organizacji Turnieju przez: pozyskanie środków na organizację imprezy ze strony technicznej, przygotowanie i dystrybucję zaproszeń, reklamę imprezy, kontakt z mediami, przygotowanie i dekorację sali, opłacenie oprawy muzycznej oraz usług gastronomicznych dla zaproszonych gości i sędziów, ufundowanie nagród dla zwycięzców oraz opłacenie pracy sędziów.	Miasto Skierniewice	10,000.00 zł
11	VIII Dzień Dziecka	Dzięki współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury udało nam się zorganizować imprezę z okazji Dnia Dziecka dla około 500 dzieci zaproszonych przez nas. W imprezie wzięły udział dzieci skupione w świetlicach oraz dzieci z placówek i organizacji działających na terenie miasta Skierniewice. Rozdawaliśmy zaproszenia również wszystkim zainteresowanym mieszkańcom miasta. Zaproszonym małym gościom zapewniliśmy: występy zespołów dziecięcych z miasta, miasteczko zabaw, projekcję filmów, poczęstunek.	Miasto Skierniewice	8,000.00 zł
12	Półkolonie letnie	Prowadzono stacjonarne półkolonie letnie dla 15 dzieci z terenu miasta Skierniewice. W trakcie półkolonii dzieci miały organizowane wyjścia, zajęcia plastyczne, poczęstunek i zajęcia świetlicowe.	Miasto Skierniewice	1,000.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Be active 60+	W ramach projektu organizowane były dla osób powyżej 60 roku życia zajęcia rozwijające zainteresowania, zajęcia rehabilitacyjne, wycieczki oraz imprezy integracyjne.	Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	98,050.00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

brak

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Beata Czyżewska / 13.07.2015	Data wypełnienia sprawozdania	2015-07-13
--	------------------------------	-------------------------------	------------